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DO WSZYSTKICH  ODBIORCÓW   S.I.W.Z.
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych, z uwagi na wniesione do Zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/PN/15/2011 pn. GRUPOWE UBEZPIECZENIE NA ŻYCIE PRACOWNIKÓW szpitala specjalistycznego nr 1w bytomiu  I ICH WSPÓŁMAŁŻONKÓW ORAZ DOROSŁYCH DZIECI,   poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:
Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przygotowanie osobnej polisy dla małżonków i pełnoletnich dzieci z zastrzeżeniem, że warunki w tej polisie byłyby identyczne jak w polisie dla pracowników?

SIWZ Rozdział XI pkt 1.1.

Odpowiedź 1:
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 2:

Zamawiający przedstawił dwie formy świadczenia za pobyt na OIT/OIOM. Świadczenie jednorazowe w tabeli oraz Wypłata za 1 dzień pobytu w pkt. 13 Minimalnych wymagań.

Czy Zamawiający zaakceptuje formę wypłaty za pobyt na OIT/OIOM w postaci wypłaty świadczenia od pierwszego dnia za każdy dzień pobytu w szpitalu ( z określona stawka dzienną) maksymalnie za 5 dni pobytu na OIT? Jeśli Zamawiający zgadza się na forme zaproponowana przez Wykonawcę to prosimy o podanie stawki za dzień pobytu

Tabela Zakresu przedmiotu zamówienia i Minimalne wymagania pkt. 13.

Odpowiedź 2:
Świadczenie za pobyt na OIOM jest jednorazowe niezależnie od liczby dni pobytu na OIOM, dodatkowo ubezpieczony otrzymuje świadczenie za każdy dzień pobytu w szpitalu zgodnie z tabelą w SIWZ. 
Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zastosowania otwartego katalogu operacji, zgodnego z Międzynarodową Klasyfikacja Procedur Medycznych ICD 9?  oraz Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie tak określonego Katalogu Wykonawcy (charakter otwarty nielimitowany) ? Minimalne wymagania zamawiającego pkt. 15

Odpowiedź 3:
Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający zgodzi się na ograniczenie świadczeń szpitalnych do niżej określonego obszaru świata:

„na terytorium Rzeczpospolitej Polski lub na terytorium krajów Unii Europejskiej, Australii, Republiki Islandii, Japonii, Kanady, Księstwa Monako, Norwegii, Nowej Zelandii, Szwajcarii, Stanów Zjednoczonych Ameryki, Watykanu, San Marino oraz Korei Południowej”.?Minimalne wymagania zamawiającego pkt. 22

Odpowiedź 4:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5:

Czy w przypadku świadczenia szpitalnego Zamawiający zechce ograniczyć tak jak w przypadku „innej choroby”, minimalny pobyt ubezpieczonego w szpitalu do 4 dni, gdy był spowodowany zawałem lub krwotokiem śródmózgowym (udarem mózgu)? Minimalne wymagania zamawiającego pkt. 23

Odpowiedź 5:
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 6:

Czy Zamawiający potwierdzi że łączna kwota prowizji (broker, wskazany pracownik Zamawiającego) którą należy ująć w składce ma stanowić zgodnie z punktem 26 Minimalnych wymagań 3% składki  opłaconej?

formularz ofertowy cz.II pkt 2

Odpowiedź 6:
Zamawiający nie potwierdza

Pytanie 7:

Czy w par. 3 Wzoru Umowy generalnej nastąpiła pomyłka i zamiast „Zamawiający” winno być użyte słowo „ubezpieczony”? Wzór Umowy Generalnej par.3

Odpowiedź 7:
Zamawiający dokonał zmiany zapisu.
Pytanie 8:

W kontekście uwagi do par.3 zapis w par.4 ust.1 i par. 5 jest błędny i słowo "Zamawiającego” w tym zdaniu również powinno być zastąpione słowem "ubezpieczonego".

Wzór umowy generalnej par. 4 ust. 1 i par. 5

Odpowiedź 8:
Zamawiający dokonał zmiany zapisu.

Pytanie 9:

W treści SIWZ jest mowa o ofertach dodatkowych. Czego będą dotyczyły oferty dodatkowe?
SIWZ rozdział VI pkt. III  

Odpowiedź 9:
Zamawiający szczegółowo określił warunki i zasady dotyczące ewentualnej konieczności złożenia ofert dodatkowych w rozdziale VI  ust. III  SIWZ.
Pytanie 10:

Prosimy o potwierdzenie iż intencją Zamawiającego jest określenie, że: wiek przystąpienia określony  od 18 roku życia do 65 roku życia, dotyczy również pracowników
SIWZ rozdział XI, pkt. 1.2

Odpowiedź 10:
Zamawiający potwierdza.
Pytanie 11

W rozdziale IX w punkcie 1.6. jest mowa m.in. o zwolnionych pracownikach. Prosimy  Zamawiającego o potwierdzenie, że zwolnieni pracownicy nie będą przystępowali ponownie do ubezpieczenia 

SIWZ rozdział XI, pkt. 1.6

Odpowiedź 11:
Zamawiający potwierdza.
Pytanie 12

Czy podane przez Zamawiającego w tabeli wysokości świadczeń są skumulowane? 

SIWZ  tabela ryzyk.
Odpowiedź 12:
Zamawiający potwierdza.
Pytanie 13

Czy w tabeli ze świadczeniami podana przez Zamawiającego suma ubezpieczenia dla operacji  wynosząca 4000 PLN, to najwyższe świadczenie dla operacji (kwota bazowa)? SIWZ  tabela ryzyk
Odpowiedź 13:
Zamawiający potwierdza.
Pytanie 14

W części SIWZ „Minimalne wymagania Zamawiającego” w punkcie 4 jest sformułowanie „Niedopuszczalne są ograniczenia wysokości świadczeń ze względu na liczbę świadczeń w odniesieniu do tego zachorowania ale występujących u różnych ubezpieczonych lub innych objętych ochroną...”. Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „innych objętych ochroną” i czy ten punkt odnosi się do poważnych zachorowań 

Minimalne wymagania zamawiającego pkt. 4

Odpowiedź 14:
Zamawiający nie dopuszcza ograniczenia wysokości świadczenia ze względu na liczbę poważnych zachorowań u danego ubezpieczonego, a także ze względu na ilość świadczeń wypłaconych innym ubezpieczonym.       

Pytanie 15

Czy Zamawiający zgodzi się, że w części SIWZ „Minimalne wymagania Zamawiającego” w punkcie 9 który dotyczy przystępowania współmałżonków i dorosłych dzieci uznamy ze brak karencji dotyczyć będzie tych małżonków i dorosłych dzieci którzy zdecydują się na przystąpienie do ubezpieczenia w ciągu 3 miesięcy od początku polisy?  Minimalne wymagania zamawiającego pkt. 9

Odpowiedź 15:
Brak karencji dotyczy wyłącznie tych współmałżonków i dorosłych dzieci, którzy obecnie są objęci ubezpieczeniem na życie typ P. 

Pytanie 16

Czy Zamawiający zaakceptuje, że świadczenie wypłacane będzie za operacje wykonane na terytorium RP?
Minimalne wymagania Zamawiającego” punkt 22

Odpowiedź 16:
Zamawiający akceptuje, że świadczenie wypłacane będą za operacje wykonane na terytorium RP.

Pytanie 17

Czy Zamawiający zechce w zakresie czynności umieścić oprócz wykazu osób za które Zamawiający przekazał składkę, również listę osób przystępujących w danym miesiącu?
Minimalne wymagania Zamawiającego, Uwagi dodatkowe druga kropka

Odpowiedź 17:
Zamawiający potwierdza.
Pytanie 18

Czy Zamawiający może podać stanowiska zatrudnionych, a jeżeli nie, to przynajmniej o liczbie pracowników umysłowych i fizycznych?  Dana ta jest istotna w procesie przygotowania oferty cenowej. SIWZ Załącznik nr 1

Odpowiedź 18:
Lekarze – 101 osoby

Pielęgniarki – 198 osób

Personel wyższy – 21 osób

Personel średni pozostały 91

Personel niższy– 9 osób

Obsługa – 43 osoby

Administracja - 38 osób

Pytanie 19

Prosimy Zamawiającego o poprawienie omyłki. W projekcie umowy generalnej przed paragrafem 1 powinien być rok 2012 a nie 2011 SIWZ, Projekt umowy generalnej

Odpowiedź 19:
Zamawiający dokonał poprawy.
Pytanie 20

Czy Zamawiający z uwagi na jednakowy termin płatności pierwszej i kolejnych składek zechce przeredagować treść paragrafu 4 w pkt. 2 na kończący się wyrazami „obowiązywania niniejszej umowy.”

SIWZ, Projekt umowy generalnej par. 4, pkt. 2

Odpowiedź 20:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 21

Czy Zamawiający może zdefiniować czynności, którymi powoływany koordynator miałby się zajmować?

SIWZ, Projekt umowy generalnej par. 8
Odpowiedź 21:
Obsługa administracyjna ze strony ubezpieczyciela grupowego ubezpieczenia na życie typ P.  

Pytanie 22

Zamawiający zamieścił pojęcie „Zamówienia uzupełniającego” w słowniczku pojęć jednak w SIWZ zastrzegł że ich nie przewiduje w tym zamówieniu. Jaka jest w tym przypadku intencja Zamawiającego? SIWZ Rozdział I, Cz. III 
Odpowiedź 22:
Zamawiający zamieszcza w SIWZ słowniczek tematyczny zawierający zbiór pojęć, wyrażeń i rozwiązań                  z dziedziny zamówień publicznych , stanowiący źródło informacji bezpośredniej, w celu zrozumienia przez oferentów zapisów  jakimi posługuje się w SIWZ. 
Pytanie 23

Czy Zamawiający w przypadku poważnego zachorowania dopuszcza, ze za dane poważne zachorowania np. zawał serca nastąpi tylko jedna wypłata świadczenia w całym 36 miesiecznym okresie ubezpieczenia, a nie jak wskazał „w tym samym rocznym okresie ubezpieczenia”?
SIWZ, Rozdział XI Minimalne wymagania Zamawiającego pkt. 4 

Odpowiedź 23:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 24

Czy Zamawiający w ryzyku operacji zaakceptuje, że odpowiedzialność dotyczyć będzie sytuacji, gdy choroba/wypadek będąca przyczyną zajścia zdarzenia rozstała rozpoznana/zaistniała w okresie ubezpieczenie u poprzedniego ubezpieczyciela, pod warunkiem, że dane ryzyko było w zakresie ochrony u poprzedniego ubezpieczyciela? SIWZ, Rozdział XI Minimalne wymagania Zamawiającego pkt. 14 
Odpowiedź 24:
Zamawiający dopuszcza poniższe rozwiązanie: 

Wykonawca akceptuje odpowiedzialność, gdy choroba/wypadek, która została rozpoznana bądź zaszła przed początkiem odpowiedzialności wykonawcy, a której skutki ujawniły się po rozpoczęciu odpowiedzialności wykonawcy pod warunkiem, że Pracownik lub członek rodziny był ubezpieczony w ramach ubezpieczenia grupowego bezpośrednio przed zawarciem umowy ubezpieczenia.

Pytanie 25

Czy Zamawiający zechce zrezygnować z określenia "pakiet podstawowy obowiązkowego ubezpieczenia" ?  Ubezpieczenie na życie nie jest ubezpieczeniem obowiązkowym, a dobrowolnym. Nasze Towarzystwo, podobnie jak inne zakłady ubezpieczeń na życie,nie oferuje ubezpieczeń obowiązkowych. Przedmiotowy zapis nic nie wnosi. Uważamy zapis za mylący, który powinien zostać usunięty.
SIWZ Projekt Umowy par 1 ust. 2

Odpowiedź 25:
Zamawiający precyzuje, iż grupowe ubezpieczenie na życie typ P nie jest ubezpieczeniem obowiązkowym, sformułowanie w specyfikacji o obowiązkowym ubezpieczeniu miało na celu określenie minimalnych wymagań ofertowych.    
Pytanie 26

Czy Zamawiający zmieni numeracje rozdziałów w SIWZ z uwagi iż przyznał taka sama liczbę XI rozdziałom: 

Pouczenie o środkach ochrony prawnej oraz Opisowi Przedmiotu Zamówienia SIWZ

Odpowiedź 26:
Zamawiający dokonał korekty: Opis przedmiotu zamówienia zostaje oznaczony liczbą XII.
Andrzej Barałkiewicz
Dyrektor
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Do wiadomości:

- Wykonawcy,

- strona internetowa Zamawiającego,

- a/a
Przygotowanie:

Elżbieta Wandycz
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